
Bayercup 2024
vom 16.03.2024 bis 17.03.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  17.03.2024  

Schwimmbad-Adresse
SSLZ Wuppertal
Küllenhaner Str. 130
42349 Wuppertal

Abschnitt 1  16.03.2024
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:30 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  16.03.2024

Abschnitt 3  17.03.2024
Einlass: 8:00 | Einschwimmen: 8:00 | Kampfrichtersitzung: 8:30 | Beginn: 9:30

Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs. | Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.  

Abschnitt 4  17.03.2024
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs. | Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs. 



Bayercup 2024 in Wuppertal vom 16.03.2024 bis 17.03.2024

Protokoll Seite: 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. ASV Wuppertal 2651  11/  2  27/  0
2. Ohligser TV 2780   3/  1   9/  0
3. S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 2953   6/ 16  46/  0
4. SC Aqua Köln 6449   4/  4  13/  0
5. SC Delphin Geldern 2811  22/ 16  94/  0
6. SC Solingen 2843   3/  4  20/  0
7. Schwimmverein Langenfeld 1912 2996   0/  1   3/  0
8. SG Bayer 2859   1/  0   2/  0
9. SG Bayer  (Wuppertal) 2859  41/ 50 204/  0

10. SG Bayer (Dormagen) 2859  23/ 17  83/  0
11. SG Bayer (Uerdingen) 2859  24/  8  51/  0
12. SG Mönchengladbach 5491   1/  1   4/  0
13. SG Neuss 2887  21/ 22 122/  0
14. SG Remscheid e.V. 5076  15/  9  54/  0
15. SG WAGO 1950 6796   8/  3  27/  0
16. Sport Union Annen 2926   3/  3  18/  0
17. SSF Bonn 2933   9/ 12  63/  0
18. SV Neviges 3009  21/ 17  82/  0
19. SV Rhenania Köln 1919 3019  11/ 13  44/  0
20. SV Solingen-Süd 3025   2/  3  10/  0
21. TB Wülfrath 3048  18/ 14  70/  0
22. TPSK 1925 e.V. 6781   1/  0   2/  0
23. TSV Gruiten 1884 3070   2/  0   4/  0
24. VFL Gladbeck 1921 3204  14/  3  28/  0
25. VfL Kemminghausen 3207  13/  4  38/  0
26. Wasserfreunde Bielefeld 3225   9/  3  24/  0
27. Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 3230   9/  3  26/  0

Gesamt für den Verband  295/ 229 1168/  0



Bayercup 2024 in Wuppertal vom 16.03.2024 bis 17.03.2024

Protokoll Seite: 2

Abschnitt 1 - Samstag 16.03.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  SSLZ Wuppertal, Küllenhaner Str. 130, 42349 Wuppertal
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Feldhaus, Markus SV Bayer Wuppertal
Schiedsrichter männlich Heisterkamp, Sascha TSV Gruiten 1884
Starter weiblich Manka, Björn SV Bayer Wuppertal
Starter männlich Schmidt, Dmitri SC Aqua Köln
Schwimmrichter 1 Bencheikh, Chahyd SV Bayer Wuppertal
Schwimmrichter 2 Schaffrath, Christina SSF Bonn
Sprecher 1 Lieker, Kay SV Bayer Wuppertal
Auswerter 1 Jablonski, Nicole ESV Wuppertal Ost
Protokollführer Kummer, Siegfried SV Bayer Wuppertal
Computer 1 Mendritzki, Uwe SV Bayer Wuppertal

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Breuer, Andrea TSV Gruiten 1884
Zielrichter 1 Carnielo-Janzen, Stefanie SG Remscheid e.V.
Zielrichter 2 Sinizki, Irina Neusser SV
Zielrichter 3 Golde, Gritt SV Rhenania Köln 1919
Zielrichter 4 Beuteführ, Felix SSF Bonn
Zielrichter 5 Weiß, Birgit Neusser SV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Bornmann-Russ, Natalie SV Bayer Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 0 Liss, Claudia SV Bergisch Gladbach
Zeitnehmer Bahn 1 Tracey, Adrian Vfl Kemminghaus 1925 
Zeitnehmer Bahn 2 Braun, Miriam VFL Gladbeck 1921
Zeitnehmer Bahn 3 Goldbeck, Michael SV Rhenania Köln 1919
Zeitnehmer Bahn 4 Fischer, Thomas Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Becker-Pelster, Dr. Eva SV Bayer Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 6 Prenzel, Diana SV Bayer Wuppertal
Zeitnehmer Bahn 7 Bauten, Anke, SC Delphin Geldern
Zeitnehmer Bahn 8 Radig, Cindy SG Remscheid e.V.
Zeitnehmer Bahn 9 Mayr, Christian SC Delphin Geldern
Reservezeitnehmer 1 Timmler, Andre TB Wülfrath
Reservezeitnehmer 2 Redich, Olga SV Rhenania Köln 1919
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Vollmer, Nicolas Wasserfreunde Bielefeld
Wenderichter Bahn 0 Wallerstein, Verena SV Bayer Uerdingen
Wenderichter Bahn 1 Bartschmid, Andreas TB Wülfrath
Wenderichter Bahn 2 Bruder, Martin SG WAGO 1950
Wenderichter Bahn 3 Graumann, Kristina TSV Bayer Dormagen
Wenderichter Bahn 4 Hupel, Andrea TSV Bayer Dormagen
Wenderichter Bahn 5 Ballof, Saskia SSF Bonn
Wenderichter Bahn 6 Anhalt, Karin SSF Bonn
Wenderichter Bahn 7 Locher, Anja Freie Schwimmer Wegberg
Wenderichter Bahn 8 Hermes, Melanie SV Bayer Uerdingen
Wenderichter Bahn 9 Lind, Lydia Neusser SV

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schwimmrichter 3 Rahn, Nicole SV Langenfeld
Schwimmrichter 4 Nolting, Jürgen TSV Bayer Dormagen
Starter Kürschner, Maik TSV Bayer Dormagen
Reservewenderichter Svejkovsky, Dunja SV Bayer Wuppertal
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hillmann, Marie 2016 SG Bayer  (Wuppertal) 01:02,85
2. Münch, Lea-Marie 2016 SG Bayer  (Wuppertal) 01:03,71
3. Paes, Hannah 2016 SC Delphin Geldern 01:07,24
4. Becker, Greta 2016 SG Bayer  (Wuppertal) 01:07,64

nicht am Start
Simon, Annie 2016 SG Bayer  (Wuppertal)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Menting, Mia 2015 SC Delphin Geldern 00:43,28
2. Li, Wo Rui 2015 SV Rhenania Köln 1919 00:46,05
3. Abidi, Emina 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 00:48,69
4. Fellendorf, Marla 2015 SV Neviges 00:53,36
5. Kleist, Isabella Sophie 2015 SG Remscheid e.V. 00:54,00
6. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 00:54,05
7. Mohr, Anna 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 00:56,30
8. Pelster, Nele 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 00:57,58
9. Taskin, Ceyda 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 00:58,42
10. Reich, Linda 2015 SG Bayer (Dormagen) 00:58,68

nicht am Start
Seboldt, Martha 2015 SG Bayer  (Wuppertal)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yurt, Yade 2014 SG Bayer (Uerdingen) 00:44,87
2. Maatoug, Amal 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:45,53
3. Beuteführ, Antonina 2014 SSF Bonn 00:46,67
4. Lutz-Dettmer, Mieke Marine 2014 SSF Bonn 00:46,73
5. Arnold, Amelie 2014 SSF Bonn 00:47,36
6. Babakos, Athina 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:48,05
7. Akyigit, Selin Su 2014 SG Bayer (Uerdingen) 00:48,70
8. Chou, Tsai-Ying 2014 SG Neuss 00:49,81
9. Arnold, Valerie 2014 SSF Bonn 00:50,05
10. Banczyk, Helena 2014 VfL Kemminghausen 00:50,93
10. Celik, Ada 2014 SG Remscheid e.V. 00:50,93
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Gillmeister, Lia-Marie 2014 SC Delphin Geldern 00:51,67
13. Kuhlen, Sina Marie 2014 SSF Bonn 00:52,58
14. Eisbrenner, Hannah 2014 SG Bayer (Dormagen) 00:58,33
14. Talmon, Emma 2014 SSF Bonn 00:58,33
16. Tiemann, Mila 2014 SG Bayer (Dormagen) 01:06,13

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fischer, Pia 2013 SC Delphin Geldern 00:38,35
2. Moskwa, Anastasia 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:39,18
3. Golda, Stephanie 2013 SG Neuss 00:41,46
4. Grieschat, Sophie 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:42,64
5. Kowalski, Annett 2013 VfL Kemminghausen 00:43,29
6. Graham, Finya Niamh 2013 SG WAGO 1950 00:43,74
7. Mevissen, Thea 2013 SC Delphin Geldern 00:43,81
8. Schmidt, Nele 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:44,07
9. Heinrichs, Laura 2013 SG Bayer (Dormagen) 00:45,32
10. Ballof, Lea Sophie 2013 SSF Bonn 00:46,67
11. Camovic, Sara 2013 SSF Bonn 00:47,39
12. Lehn, Christine 2013 SG Bayer (Dormagen) 00:47,92
13. Marchand, Amelie 2013 SG WAGO 1950 00:48,53
14. Töpfer, Jana 2013 SG Bayer (Dormagen) 00:48,81
15. Gargi, Asya 2013 SG Bayer (Dormagen) 00:48,87
16. Yildirim, Medina 2013 SG Bayer (Dormagen) 00:48,99
17. Nowak, Paula 2013 SV Neviges 00:53,67
18. Ucke, Lilly 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:57,58
19. Frielingsdorf, Luna 2013 SV Rhenania Köln 1919 00:58,06
20. Basile, Marisa 2013 SG Bayer (Uerdingen) 00:58,42

nicht am Start
Kahl, Clara 2013 SG Bayer  (Wuppertal)
Opdam, Jana 2013 SV Neviges
Strang, Livia Johanna 2013 SC Solingen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sinizki, Viktoria 2012 SG Neuss 00:35,56
2. Lind, Katharina 2012 SG Neuss 00:36,57
3. Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,69
4. Männich, Sophie 2012 SG Bayer (Uerdingen) 00:36,87
5. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 00:37,27
6. Klaessen, Emma 2012 SC Delphin Geldern 00:38,08
7. Bodenschatz, Anni 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 00:38,90
8. Hosse, Rebecca 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 00:39,10
9. Eckhardt, Emma 2012 Ohligser TV 00:39,23
10. Mager, Charlotte 2012 SG Neuss 00:39,32
11. Koston, Maya 2012 TB Wülfrath 00:39,81
12. Margolf, Valentina 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:40,20
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Stein, Maja 2012 SG WAGO 1950 00:40,60
14. Erkes, Emily 2012 SG Neuss 00:40,73
15. Drenkelfuß, Emma 2012 SG Neuss 00:40,95
16. Theus, Jolina 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 00:41,91
17. Bebber Marie, Viviane 2012 SG Neuss 00:42,46
18. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:42,54
19. Richter, Elena 2012 TB Wülfrath 00:42,78
20. Illian, Paula 2012 SG Bayer (Uerdingen) 00:43,45
21. Dronova, Veronika 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 00:46,64
22. Bruder, Thea 2012 SG WAGO 1950 00:47,08
23. Molitor, Matilda 2012 TB Wülfrath 00:47,36
24. Janz, Johanna 2012 SV Neviges 00:47,82
25. Campen, Clara 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 00:52,13
26. Bökmann, Lea 2012 SC Solingen 00:52,91
27. Pesch, Sophia 2012 SV Solingen-Süd 00:53,44
28. Meyer, Emilia 2012 SV Neviges 00:53,67
29. Bartmann, Sophia 2012 TB Wülfrath 00:57,92

nicht am Start
Bodynek, Sophie 2012 SV Solingen-Süd
Böttger, Maria 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.
Doerffer, Sophie 2012 TB Wülfrath

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 00:33,59
2. Hermes, Mia 2011 SG Bayer (Uerdingen) 00:35,54
3. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 00:35,86
4. Fügmann, Linn 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:36,03
5. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 00:37,10
6. Löwer, Noemi 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 00:37,26
7. Borgstedt, Maja 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:38,65
8. Käsbach, Fiona 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:38,74
9. Lambertz, Line 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,91
10. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 00:39,22
11. Kritikou, Melina 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 00:39,28
12. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 00:39,46
13. Zeller, Annika 2011 SG Bayer (Uerdingen) 00:39,92
14. Böllecke, Hannah 2011 VfL Kemminghausen 00:40,20
15. Kranzmann, Katharina 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:40,34
16. Hänel, Caroline 2011 SG Bayer (Dormagen) 00:40,67
17. Geißler, Viktoria 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 00:41,02
18. Pelzl, Inka Marianne 2011 SG Remscheid e.V. 00:41,39
19. Verrieth, Marie 2011 SC Solingen 00:41,51
20. Jablonski, Aaliyah 2011 ASV Wuppertal 00:42,43
21. Schwoll, Ida 2011 SG Bayer (Dormagen) 00:43,68
22. Nitsche, Saskia 2011 TB Wülfrath 00:44,15
23. Rieth, Laura 2011 SV Neviges 00:46,51
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Anders, Amelie 2011 ASV Wuppertal
Kettwig, Peyton 2011 SG Neuss

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Manka, Wolke 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 00:33,08
2. Tholl, Nathalie-Soleine 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 00:35,62
3. Xu, Chentong 2010 SG Neuss 00:36,97
4. Peerdeman, Lia 2010 SG Remscheid e.V. 00:37,27
5. Schulz, Nanett 2010 SG WAGO 1950 00:37,81
6. Kaminski, Mandy 2010 SG Bayer (Dormagen) 00:38,40
7. Kleuskens, Tami 2010 SC Delphin Geldern 00:38,70
8. Hupel, Neele 2010 SG Bayer (Dormagen) 00:39,07
9. Mays, Mina 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:39,36
10. Merker, Leonie 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:40,16
11. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 00:40,95
12. Anastasiou, Zoi 2010 ASV Wuppertal 00:41,15
13. Smolorz, Sophie 2010 VfL Kemminghausen 00:41,54
14. Efe, Sara 2010 VfL Kemminghausen 00:41,90
15. Braun, Ina 2010 VFL Gladbeck 1921 00:42,60
16. Nowak, Sanne 2010 SV Neviges 00:46,62
17. Minow, Emilia 2010 TB Wülfrath 00:48,16
18. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 00:50,92
19. Schlüter, Leona 2010 TB Wülfrath 00:52,58

nicht am Start
Gruner, Ragna 2010 SG Bayer  (Wuppertal)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:31,42
2. Schmid, Lene Margarete 2009 SG Remscheid e.V. 00:33,73
3. Hoeldtke, Enya 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:34,54
4. Krasniqi, Angelina 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:34,70
5. Acker, Juna 2009 SG Remscheid e.V. 00:35,08
6. Mendritzki, Elisabeth 2009 SC Delphin Geldern 00:35,46
7. Gelmel, Karolina 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:35,66
8. Jabs, Maja 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:36,74
9. Fritsch, Zoe 2009 ASV Wuppertal 00:37,20
10. Gutberlet, Isabella 2009 SG Neuss 00:37,69
11. Hut, Ruby 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:38,62
12. Thelen, Theresa Sophia 2009 SG Remscheid e.V. 00:38,76
13. Sontag, Julia 2009 SG WAGO 1950 00:39,80
14. Radig, Nele Cindy 2009 SG Remscheid e.V. 00:40,35
15. Stuhrmann, Emma 2009 ASV Wuppertal 00:40,55
16. Zachert, Lilli 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:40,76
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Schlechter, Laura 2009 SG Remscheid e.V. 00:41,13
18. Nelken, Paula 2009 Sport Union Annen 00:44,09

nicht am Start
Hasso, Vivien 2009 SG Bayer  (Wuppertal)
Hoberg, Lena 2009 SV Neviges
Landman, Charlotte 2009 SV Rhenania Köln 1919

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 00:30,74
2. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 00:32,00
3. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:34,12
4. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 00:36,55
5. Nitsche, Anike 2008 TB Wülfrath 00:42,94
6. Islek, Havin 2008 SG Bayer (Dormagen) 00:44,99

nicht am Start
Hoffmann, Madeleine 2008 TB Wülfrath
Richter, Emily 2008 TB Wülfrath

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer  (Wuppertal) 00:33,39
2. Skorzinski, Angelina 2007 TB Wülfrath 00:34,62
3. Bauten, Christina 2007 SC Delphin Geldern 00:36,54
4. Hoffmann, Lena 2007 SG WAGO 1950 00:37,68
5. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:41,19
6. Franke, Nele 2007 TB Wülfrath 00:46,52

nicht am Start
Walter, Mila 2007 TB Wülfrath

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eckhardt, Alina 2006 Ohligser TV 00:31,68
2. Burchard, Helen Marit 2004 SC Aqua Köln 00:31,93
3. Haberstroh, Lina 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,45
4. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer  (Wuppertal) 00:33,47
5. Verjé, Mara 2003 VFL Gladbeck 1921 00:34,03
6. Preiß, Jana Luisa 2006 VFL Gladbeck 1921 00:35,50
7. Hanau, Henrike 2004 ASV Wuppertal 00:37,60
8. Wenzel, Elina 2001 TB Wülfrath 00:43,00
9. Lutz, Eva 2006 TSV Gruiten 1884 00:54,05

nicht am Start
Gottschlich, Emilia 2006 VfL Kemminghausen
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nzounpe, Darius 2016 SC Delphin Geldern 00:46,38
2. Picard, Felix 2016 SG Bayer  (Wuppertal) 00:53,78
3. Frohwerk, Lasse 2016 SC Delphin Geldern 00:54,77
4. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer  (Wuppertal) 01:01,26
5. Hamdouch, Haroun 2016 SV Rhenania Köln 1919 01:02,28
6. von Heel, Maximilian 2016 SG Bayer (Dormagen) 01:02,44
7. Kritikos, Ioannis 2016 SG Bayer  (Wuppertal) 01:04,33

nicht am Start
Frederico, Thomas 2016 SG Bayer  (Wuppertal)
Maurer, Tichan 2016 SG Bayer  (Wuppertal)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rahn, Julius 2015 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:43,74
2. Croonenbrock, Konrad 2015 SC Delphin Geldern 00:48,33
3. Wey, Henry 2015 SC Delphin Geldern 00:49,23
4. Mayr, Jannis 2015 SC Delphin Geldern 00:51,55
5. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 00:53,50
6. Daub, Maximilian 2015 SG Bayer (Dormagen) 00:55,22
7. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 00:56,99
8. Hellwig, Lasse 2015 SV Neviges 00:58,79
9. Mutiria, Lionel 2015 SG Bayer (Dormagen) 01:01,47
10. Paes, Henrik 2015 SC Delphin Geldern 01:06,79
11. Bäcker, Nils Jonas 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 01:09,73

nicht am Start
Gille, Justus 2015 SG Bayer  (Wuppertal)
Roth, Jonas 2015 SG Bayer  (Wuppertal)
Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer  (Wuppertal)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gurkov, Philipp 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:39,98
2. Anhalt, Lasse 2014 SSF Bonn 00:40,01
3. Simon, Finn 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:41,78
4. Kischk, Jan Friedrich 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:42,40
5. Carreira de Oliveira, Noel 2014 SG Neuss 00:43,07
6. Bruha, Malte 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:45,04
7. Küting, Valentin 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:45,24
8. Bakalidis, Chris 2014 SG Neuss 00:45,93
9. Hirche, Bela 2014 SC Delphin Geldern 00:45,97
10. Erdal, Eliah 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:45,98
11. Schaffrath, Til 2014 SSF Bonn 00:46,67
12. Schwanitz, David 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:47,53
13. Graumann, Emil 2014 SG Bayer (Dormagen) 00:48,57
14. Le, Thien An 2014 SG Neuss 00:49,87
15. Stockhausen, Lenn 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:49,92
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Klima, Justus Jonas 2014 SSF Bonn 00:50,55
17. Barg, Nicolas 2014 SV Rhenania Köln 1919 00:51,84
18. Beck, Tim 2014 SG Bayer (Dormagen) 00:52,85
19. Blätgen, Maximilian 2014 SG Remscheid e.V. 00:56,43
20. Scheidler, Karl 2014 SV Neviges 00:59,46
21. Scheidler, Oskar 2014 SV Neviges 01:03,81

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zuo, Felix Junyu 2013 SSF Bonn 00:40,02
2. Brewing, Lian 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:40,85
3. Yuan, Ben 2013 SG Neuss 00:41,75
4. Lingnau, Louis 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:43,24
5. Bach, Oscar 2013 SG Bayer (Uerdingen) 00:43,44
6. Grundig, Lorenz 2013 SG WAGO 1950 00:43,45
7. Meurers, Lukas Maximilian 2013 SG Neuss 00:44,30
8. Cordes-Gonzales, Jochen Philipp 2013 SG Neuss 00:46,25
9. Gelmel, Artöm 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:47,11
10. Jounaidi, Ayoub 2013 SSF Bonn 00:47,34
11. Butscheid, Jakob 2013 SSF Bonn 00:48,19
12. Hahn, Mika 2013 ASV Wuppertal 00:48,33
13. Fundament, Marlon 2013 SG Bayer (Dormagen) 00:48,67
14. Dönges, Phineas 2013 SC Solingen 00:49,45
15. Bäcker, Felix 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:50,42
16. Hofmann, Janosch 2013 TB Wülfrath 00:50,91

nicht am Start
Banczyk, Paul 2013 SV Neviges

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schmiade, Albert 2012 SG Neuss 00:37,58
2. Kowalski, Ian 2012 VfL Kemminghausen 00:39,35
3. Kalheber, Maximilian 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:40,81
4. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 00:43,21
5. Gleißner, Henri 2012 VfL Kemminghausen 00:44,67
6. Hausmann, Louis 2012 TB Wülfrath 00:45,16
7. Gundt, Stefan 2012 TB Wülfrath 00:45,43
8. Schwanitz, Julian 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 00:45,87
9. Pütz, Malte 2012 SG WAGO 1950 00:50,05
10. Müller, Robert 2012 SG Bayer (Dormagen) 00:53,38

nicht am Start
Nitzsche, Fritz 2012 SG Bayer (Uerdingen)
Weselski, Lias 2012 SSF Bonn
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dietrich, Simon 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 00:33,88
2. Wallerstein, Mika 2011 SG Bayer (Uerdingen) 00:35,59
3. Herbertz, Carlos 2011 SG Remscheid e.V. 00:36,99
4. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:37,05
5. Dorsch, Jonas 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,43
6. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 00:38,23
7. Schaffrath, Benjamin 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 00:38,81
8. Ramm, Ben 2011 SG Neuss 00:39,04
9. Cao, Tony 2011 SG Neuss 00:41,43
10. Stein, Fabian 2011 SG Neuss 00:42,72
11. Offermann, Henri 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:42,99
12. Kuzmenko, Savelii 2011 Sport Union Annen 00:44,05
13. Croonenbrock, Jakob 2011 SC Delphin Geldern 00:44,50
14. Ridvan, Eser 2011 SG Remscheid e.V. 00:45,22
15. Li, Wo Long 2011 SV Rhenania Köln 1919 00:47,81
16. Schmelzer, Raphael 2011 SV Solingen-Süd 00:48,78

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sinizki, Devin 2010 SG Neuss 00:34,04
2. Yang, Raymond Zexu 2010 SG Neuss 00:34,41
3. Grubac, Kristijan 2010 SG Remscheid e.V. 00:36,08
4. Peters, Maximilian 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 00:36,35
5. Rübesam, Robert 2010 SC Delphin Geldern 00:36,67
6. Vollmer, Gustav 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:37,37
7. Blohm Sánchez, Victor 2010 TB Wülfrath 00:37,74
8. Krauser, Matteo 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 00:38,37
9. Rygol, Jakob 2010 TB Wülfrath 00:39,03
10. de Jager, Paul 2010 SG Neuss 00:39,34
11. Nowak, Tobias 2010 SG Bayer (Uerdingen) 00:39,39
12. Hackenbroich, Jan 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 00:41,47
13. Popa, Vlad 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 00:41,91
14. Szabo, Maximilian 2010 ASV Wuppertal 00:42,21
15. Lucaßen, Till 2010 SC Solingen 00:46,93
16. Sporleder, Cornelius Rafael 2010 SG Bayer (Dormagen) 00:47,84

nicht am Start
Schmidt, Paul 2010 TB Wülfrath

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thiel, Larus 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:28,95
2. Ershov, Peter 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:29,56
3. Wurm, Tristan Elia 2009 SG Remscheid e.V. 00:30,80
4. Jedan, Leo 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:33,69
5. Jühlstorff, Bent 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:34,32
6. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:35,35
7. Vähning, Thees 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:37,49
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Sporleder, Anton Jonas 2009 SG Bayer (Dormagen) 00:45,59

nicht am Start
Dathe, Emil 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mai, Maximilian 2008 VfL Kemminghausen 00:29,86
2. Trautwein, Lennard 2008 TB Wülfrath 00:33,32
3. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 00:33,72
4. Bertram, Jan Mathis 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:34,05
5. Locher, Magnus 2008 SG Bayer (Uerdingen) 00:35,60

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Falke, Max 2007 SG Bayer (Dormagen) 00:32,69
2. Böttcher, Maximilian 2007 SV Neviges 00:33,32
3. Radig, Benett Christoph 2007 SG Remscheid e.V. 00:36,80
4. Pospesch, Moritz 2007 TB Wülfrath 00:36,94
5. Geilenberg, Jonas 2007 Ohligser TV 00:37,09
6. Späth, Johannes 2007 TB Wülfrath 00:43,97

nicht am Start
Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer  (Wuppertal)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vasiuk, Danylo 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,12
2. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:29,69
3. Schönekes, Meiko 2004 TB Wülfrath 00:30,63
4. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 00:31,19
5. Jahn, Dominik 2006 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:31,57
6. Bartschmid, Florian 2002 TB Wülfrath 00:35,34

nicht am Start
Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer  (Wuppertal)
Solibieda, Jakobus 2006 SV Rhenania Köln 1919

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Menting, Mia 2015 SC Delphin Geldern 00:56,67
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lind, Alexandra 2014 SG Neuss 00:42,68
2. Wey, Carlotta 2014 SC Delphin Geldern 00:43,09
3. Xu, Vivian 2014 SG Neuss 00:45,42
4. Schoofs, Philine 2014 SC Delphin Geldern 00:46,41
5. Maatoug, Amal 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:49,49
6. Lutz-Dettmer, Mieke Marine 2014 SSF Bonn 00:55,91

nicht am Start
Friedrichs, Matilda 2014 SG Bayer (Uerdingen)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nzounpe, Amelie 2013 SC Delphin Geldern 00:33,21
2. Fischer, Pia 2013 SC Delphin Geldern 00:37,74
3. Stark, Annika 2013 SC Delphin Geldern 00:39,58
4. Urban, Emilie 2013 SG Bayer (Uerdingen) 00:41,80
5. Mevissen, Thea 2013 SC Delphin Geldern 00:41,84
6. Vesper, Muriel 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:42,34
7. Hut, Elin 2013 SV Rhenania Köln 1919 00:43,46
8. Adam, Mia 2013 SG Neuss 00:43,58
9. Becker, Elisa 2013 SG Bayer (Uerdingen) 00:44,05
10. Diefendahl, Lilli 2013 SG Bayer (Uerdingen) 00:44,40
11. Lemoine, Minou 2013 SG Remscheid e.V. 00:46,06
12. Grieschat, Sophie 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:48,78
13. Wagner, Lumi Hari 2013 SSF Bonn 00:50,11
14. Ballof, Lea Sophie 2013 SSF Bonn 00:52,09
15. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 00:52,14
16. Schmidt, Nele 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:52,36
17. Lehn, Christine 2013 SG Bayer (Dormagen) 00:52,60
18. Mutiria, Nala 2013 SG Bayer (Dormagen) 00:56,60
19. Ucke, Lilly 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:00,54

nicht am Start
Kahl, Clara 2013 SG Bayer  (Wuppertal)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,96
2. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 00:35,24
3. Lind, Katharina 2012 SG Neuss 00:35,33
4. Sinizki, Viktoria 2012 SG Neuss 00:35,74
5. Frohwerk, Charlotte Katharina 2012 SC Delphin Geldern 00:36,20
6. Bencheikh, Lina 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 00:37,04
7. Elsing, Anna-Marie 2012 Wasserfreunde Bielefeld 00:38,51
8. Koston, Maya 2012 TB Wülfrath 00:39,02
9. Kosche, Jana 2012 SG Bayer (Uerdingen) 00:39,38
10. Hosse, Rebecca 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 00:39,41
11. Gärtner, Greta 2012 SC Delphin Geldern 00:39,66
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Akyigit, Aliya Mina 2012 SG Bayer (Uerdingen) 00:39,93
13. Bodenschatz, Milla 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 00:42,27
14. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 00:43,29
15. Schmidt, Klara 2012 Ohligser TV 00:44,24
16. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:44,85

nicht am Start
Böttger, Maria 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.
Lieven, Ida Elea 2012 SG Neuss
Schaarwächter, Frida 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 00:32,97
1. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 00:32,97
3. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 00:33,76
4. Kepplin, Jette 2011 SG Bayer (Dormagen) 00:34,67
5. Monnée, Franka 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:35,54
6. Löwer, Noemi 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 00:38,74
7. Golbeck, Pia Sophie 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:39,00
8. Hänel, Caroline 2011 SG Bayer (Dormagen) 00:42,94
9. Kürschner, Lenia 2011 SG Bayer (Dormagen) 00:43,71
10. Pelzl, Inka Marianne 2011 SG Remscheid e.V. 00:45,30
11. Rieth, Laura 2011 SV Neviges 00:49,62
12. Nolting, Laura 2011 SG Bayer (Dormagen) 00:51,47

nicht am Start
Anders, Amelie 2011 ASV Wuppertal
Löwer, Clara 2011 SV Neviges
Manno, Lola 2011 SG Neuss

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tholl, Nathalie-Soleine 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 00:33,74
2. Kirsche, Lina 2010 SG Bayer (Uerdingen) 00:35,09
3. Schulz, Nanett 2010 SG WAGO 1950 00:35,22
4. Kleuskens, Tami 2010 SC Delphin Geldern 00:35,25
5. Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges 00:40,69
6. Efe, Sara 2010 VfL Kemminghausen 00:41,25
7. Anders, Emmanuela 2010 ASV Wuppertal 00:44,17
8. Nowak, Sanne 2010 SV Neviges 00:46,08

nicht am Start
Giesbrecht, Nika 2010 VfL Kemminghausen
Schlüter, Leona 2010 TB Wülfrath
Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:30,07
2. Hoeldtke, Enya 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:32,03
3. Fraundorf, Fanny 2009 SC Aqua Köln 00:32,79
4. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 00:32,96
5. Schmid, Lene Margarete 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,99
6. Zeller, Milla 2009 SG Bayer (Uerdingen) 00:33,50
7. Krasniqi, Angelina 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:34,48
8. Turba, Norma 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:34,98
9. Gutberlet, Isabella 2009 SG Neuss 00:35,00
10. Thelen, Theresa Sophia 2009 SG Remscheid e.V. 00:36,83
11. Liss, Ida Ayu 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:37,75

nicht am Start
Gelmel, Karolina 2009 SG Bayer  (Wuppertal)
Kilz, Smara Finja 2009 SV Rhenania Köln 1919
Landman, Charlotte 2009 SV Rhenania Köln 1919
Siegfried, Alessa 2009 Sport Union Annen

disqualifiziert
Jäger, Mija 2009 TB Wülfrath

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:27

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,22
2. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,96
3. Krinke, Laura 2008 VFL Gladbeck 1921 00:32,83
4. Specker, Carlotta 2008 SC Delphin Geldern 00:33,07
5. Cabrera-Ozaez, Hannah 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:37,77
6. Faßeck, Mara 2008 SV Neviges 00:40,61
7. Mittelstenscheidt, Maja 2008 ASV Wuppertal 00:44,86

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Droste, Fenja 2007 VfL Kemminghausen 00:32,21
2. Skorzinski, Angelina 2007 TB Wülfrath 00:33,42
3. Bauten, Christina 2007 SC Delphin Geldern 00:33,98
4. Jegel, Lexy Lilian 2007 SV Rhenania Köln 1919 00:35,48
5. Pichiri, Sophia 2007 SG Bayer  (Wuppertal) 00:36,14
6. Hübel, Lisann 2007 SG Remscheid e.V. 00:38,38
7. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:43,40

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Znachowska, Julia 2005 SG Mönchengladbach 00:29,18
2. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer  (Wuppertal) 00:30,19
3. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer  (Wuppertal) 00:30,43
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Walker, Maureen 1999 TPSK 1925 e.V. 00:30,53
5. Verjé, Mara 2003 VFL Gladbeck 1921 00:30,97
6. Steiger, Nina 1997 VFL Gladbeck 1921 00:31,22
7. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:31,86
8. Sevriukova, Svetlana 2003 SG Bayer 00:32,05
9. Adrian, Lea 2006 VfL Kemminghausen 00:32,24
10. Bachmann, Greta 2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,59
11. Ledingham, Hannah 2000 SC Aqua Köln 00:32,60
12. Jürgens, Clara 2005 VFL Gladbeck 1921 00:32,87
13. Haberstroh, Anna Marie 2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,90
14. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 00:32,96
15. Overbeck, Cinja 2005 VFL Gladbeck 1921 00:35,23
16. Kaminski, Laura 2006 SG Bayer (Dormagen) 00:38,91
17. Stüttgen, Charlotte 2006 SV Rhenania Köln 1919 00:39,03
18. Niederheide, Julia 2006 ASV Wuppertal 00:40,36

nicht am Start
Hoppe, Emily 2006 Wasserfreunde Bielefeld

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rahn, Julius 2015 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:48,12
2. Croonenbrock, Konrad 2015 SC Delphin Geldern 00:52,37

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anhalt, Lasse 2014 SSF Bonn 00:38,00
2. Cao, Luis 2014 SG Neuss 00:42,61
3. Omai, Barnabas 2014 SSF Bonn 00:45,45
4. Ebbers, Ari 2014 SG Neuss 00:46,38
5. Simon, Finn 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:46,40
6. Bakalidis, Chris 2014 SG Neuss 00:46,80
7. Itrib, Sami-Anas 2014 SV Rhenania Köln 1919 00:46,84
8. Küting, Valentin 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 00:49,95
9. Schaffrath, Til 2014 SSF Bonn 00:52,32
10. Dzhafarli, Elshad 2014 SG Neuss 00:54,25
11. Le, Thien An 2014 SG Neuss 00:58,29

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zuo, Felix Junyu 2013 SSF Bonn 00:37,76
2. Tian, Hulinjia 2013 SG Bayer (Uerdingen) 00:38,38
3. Faupel, Felix 2013 SSF Bonn 00:41,75
4. Bach, Oscar 2013 SG Bayer (Uerdingen) 00:44,26
5. Basan, Ilia 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:45,07
6. Lingnau, Louis 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:45,53
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Dönges, Phineas 2013 SC Solingen 00:48,78
8. Brewing, Lian 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:49,49
9. Jounaidi, Ayoub 2013 SSF Bonn 00:51,16
10. Fundament, Marlon 2013 SG Bayer (Dormagen) 00:51,57
11. Gelmel, Artöm 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:52,88
12. Bäcker, Felix 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 00:56,25

nicht am Start
Banczyk, Paul 2013 SV Neviges

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 00:34,41
2. Islek, Deniz 2012 SG Bayer (Dormagen) 00:35,45
3. Fulidi, Ilian 2012 SG Neuss 00:35,47
4. Figge, Tim Leonard 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:37,29
5. Kalheber, Maximilian 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,70
6. Hellwig, Til 2012 SV Neviges 00:37,84
7. Bauten, Nils 2012 SC Delphin Geldern 00:37,89
8. Mayr, Laurenz 2012 SC Delphin Geldern 00:40,13
9. Brix, Matthias 2012 SSF Bonn 00:41,44
10. Meurers, Mika Alexander 2012 SG Neuss 00:41,74
11. Kowalski, Ian 2012 VfL Kemminghausen 00:43,30
12. Tao, Zehao 2012 SSF Bonn 00:44,19
13. Bilovol, Ivan 2012 SG Bayer (Uerdingen) 00:45,78
14. Beelen, Phil 2012 SG WAGO 1950 00:47,33

nicht am Start
Aramaki, Keito 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Chen, Ray 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Surovikin, Yaroslav 2012 SG Bayer  (Wuppertal)
Weselski, Lias 2012 SSF Bonn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rübesam, Philipp 2011 SC Delphin Geldern 00:33,93
2. Böse, Keanu 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:36,08
3. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 00:36,49
4. Ramm, Ben 2011 SG Neuss 00:36,66
5. Cao, Tony 2011 SG Neuss 00:37,42
6. Herbertz, Carlos 2011 SG Remscheid e.V. 00:39,02
7. Croonenbrock, Jakob 2011 SC Delphin Geldern 00:39,19
8. Neb, Niklas 2011 SSF Bonn 00:40,77
9. Hupel, Mex 2011 SG Bayer (Dormagen) 00:41,40
10. Kuzmenko, Savelii 2011 Sport Union Annen 00:45,88
11. Schmelzer, Raphael 2011 SV Solingen-Süd 00:49,13
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 00:29,90
2. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:30,95
3. Hamdouch, Ilias 2010 SV Rhenania Köln 1919 00:31,37
4. Cetinkaya, Eray 2010 SG Neuss 00:31,43
5. Metzger, David 2010 VfL Kemminghausen 00:31,98
6. Voigt, Paul 2010 SG Neuss 00:31,99
7. Hellmich, Oskar 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,21
8. Sinizki, Devin 2010 SG Neuss 00:32,66
9. Yang, Raymond Zexu 2010 SG Neuss 00:33,01
10. Rübesam, Robert 2010 SC Delphin Geldern 00:33,59
11. Uhrin, Nandor 2010 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:33,85
12. Werner, Vincent 2010 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:34,30
13. Späth, Alexander 2010 TB Wülfrath 00:44,08
14. Späth, Paul 2010 TB Wülfrath 00:45,30
15. Rehm, Julian 2010 TB Wülfrath 00:49,72

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thiel, Larus 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:26,03
2. Makarov, Denis 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:28,68
3. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:32,53
4. Geci, Giovanni 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:33,19
5. Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges 00:33,74
6. Vähning, Thees 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:35,45

nicht am Start
Al Laham, Karim 2009 SG Remscheid e.V.
Opdam, Henrik 2009 SV Neviges

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mai, Maximilian 2008 VfL Kemminghausen 00:28,13
2. Dathe, Peter 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:28,49
3. Buday, Marton 2008 SG Bayer  (Wuppertal) 00:29,07
4. Scheibke, Jonas 2008 SG Bayer (Dormagen) 00:30,31
5. Monnee, Louis 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:31,26
6. Natsch, Theo 2008 SV Rhenania Köln 1919 00:35,85
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Looijen, Tim 2007 SV Rhenania Köln 1919 00:31,01
2. Böttcher, Maximilian 2007 SV Neviges 00:33,14
3. Geilenberg, Jonas 2007 Ohligser TV 00:34,14

nicht am Start
Lange, Eric 2007 SG Bayer  (Wuppertal)
Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer  (Wuppertal)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schaller, Moritz 2000 SG Bayer  (Wuppertal) 00:25,20
2. Schmidt, Aaron 2000 SG Mönchengladbach 00:25,87
3. Vasiuk, Danylo 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:25,98
4. Schönekes, Meiko 2004 TB Wülfrath 00:27,39
5. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 00:27,79
6. Tönsmann, Leon Sun 2006 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:27,99
7. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:30,29
8. Schmidt, Maxim 2006 SC Aqua Köln 00:30,32
9. Becker, Caspar Hilarius 2006 SG Bayer (Dormagen) 00:30,56
10. Dogan, Ismail 2001 SC Solingen 01:09,36

nicht am Start
Arsenio Laub, Maximilian 2002 SG Bayer  (Wuppertal)
Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer  (Wuppertal)
Henning-Bender, Ole 2006 SV Neviges

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Menting, Mia 2015 SC Delphin Geldern 01:57,36
2. Fellendorf, Marla 2015 SV Neviges 02:03,67
3. Reich, Linda 2015 SG Bayer (Dormagen) 02:05,84
4. Pelster, Nele 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 02:07,47
5. Abidi, Emina 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 02:19,61

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Carnielo, Emily 2014 SG Remscheid e.V. 01:47,52
2. Beuteführ, Antonina 2014 SSF Bonn 01:49,28
3. Gillmeister, Lia-Marie 2014 SC Delphin Geldern 01:52,69
4. Garthaus, Luisa 2014 VfL Kemminghausen 01:53,30
5. Schoofs, Philine 2014 SC Delphin Geldern 01:53,35
6. Chou, Tsai-Ying 2014 SG Neuss 01:57,84
7. Lind, Alexandra 2014 SG Neuss 01:58,63
8. Kuhlen, Sina Marie 2014 SSF Bonn 02:00,70
9. Arnold, Valerie 2014 SSF Bonn 02:01,94
10. Hausberg, Hanna 2014 VfL Kemminghausen 02:06,26
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Arnold, Amelie 2014 SSF Bonn 02:07,86
12. Talmon, Emma 2014 SSF Bonn 02:09,26
13. Xu, Vivian 2014 SG Neuss 02:15,56
14. Tiemann, Mila 2014 SG Bayer (Dormagen) 02:26,70

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nzounpe, Amelie 2013 SC Delphin Geldern 01:31,27
2. Bothe, Lotta 2013 TB Wülfrath 01:38,94
3. Graham, Finya Niamh 2013 SG WAGO 1950 01:42,80
3. Wagner, Lumi Hari 2013 SSF Bonn 01:42,80
5. Rollshäuser, Pia 2013 SG Remscheid e.V. 01:44,66
6. Adam, Mia 2013 SG Neuss 01:45,28
7. Gargi, Asya 2013 SG Bayer (Dormagen) 01:47,53
8. Golda, Stephanie 2013 SG Neuss 01:47,86
9. Schmidt, Nele 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:49,04
10. Schmattola, Julia 2013 SV Neviges 01:49,34
11. Lemoine, Minou 2013 SG Remscheid e.V. 01:50,64
12. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 01:57,03
13. Heinrichs, Laura 2013 SG Bayer (Dormagen) 01:57,17
14. Grieschat, Sophie 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:59,04
15. Ucke, Lilly 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:59,66
16. Sadowski, Marie Soraya 2013 SG Neuss 01:59,88
17. Marchand, Amelie 2013 SG WAGO 1950 02:04,91
18. Küter, Helene 2013 VfL Kemminghausen 02:07,90

nicht am Start
Basile, Marisa 2013 SG Bayer (Uerdingen)
Basile da Costa, Valentina 2013 SG Bayer (Uerdingen)
Kahl, Clara 2013 SG Bayer  (Wuppertal)
Kraft, Juliana 2013 SV Neviges
Strang, Livia Johanna 2013 SC Solingen

disqualifiziert
Camovic, Sara 2013 SSF Bonn

Der Sportler hat nach dem Start mehr als einen Schmetterlingbeinschlag ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 01:26,37
2. Theus, Jolina 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:30,78
3. von Heel, Marie 2012 SG Bayer (Dormagen) 01:32,15
4. Frohwerk, Charlotte Katharina 2012 SC Delphin Geldern 01:33,67
5. Gärtner, Greta 2012 SC Delphin Geldern 01:34,45
6. Drenkelfuß, Emma 2012 SG Neuss 01:37,80
7. Elsing, Anna-Marie 2012 Wasserfreunde Bielefeld 01:38,64
8. Mager, Charlotte 2012 SG Neuss 01:38,82
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Eckhardt, Emma 2012 Ohligser TV 01:40,14
10. Bebber Marie, Viviane 2012 SG Neuss 01:42,08
11. Klaessen, Emma 2012 SC Delphin Geldern 01:42,44
12. Illian, Paula 2012 SG Bayer (Uerdingen) 01:42,62
13. Erkes, Emily 2012 SG Neuss 01:42,68
14. Weber, Mira 2012 SG Bayer (Dormagen) 01:42,85
15. Behrndt, Hannah 2012 SG Bayer (Uerdingen) 01:44,50
16. Schmidt, Klara 2012 Ohligser TV 01:47,11
17. Bartmann, Sophia 2012 TB Wülfrath 01:51,29
18. Janz, Johanna 2012 SV Neviges 01:55,26
19. Dronova, Veronika 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:56,46
20. Meyer, Emilia 2012 SV Neviges 01:56,53
21. Campen, Clara 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:57,86
22. Bökmann, Lea 2012 SC Solingen 01:58,90
23. Bruder, Thea 2012 SG WAGO 1950 02:01,50
24. Molitor, Matilda 2012 TB Wülfrath 02:03,42

nicht am Start
Bodynek, Sophie 2012 SV Solingen-Süd
Doerffer, Sophie 2012 TB Wülfrath
Lieven, Ida Elea 2012 SG Neuss

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 01:27,91
2. Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 01:28,96
3. Weiß, Charlotte 2011 SG Neuss 01:32,27
4. Fügmann, Linn 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:32,55
5. Kritikou, Melina 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 01:35,03
6. Lambertz, Line 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:38,85
7. Kranzmann, Katharina 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:41,44
8. Verrieth, Marie 2011 SC Solingen 01:43,68
9. Franke, Lenja 2011 TB Wülfrath 01:45,69
10. Nolting, Laura 2011 SG Bayer (Dormagen) 02:00,21

nicht am Start
Kettwig, Peyton 2011 SG Neuss
Manno, Lola 2011 SG Neuss
Siegfried, Feenja 2011 Sport Union Annen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Graham, Ciara Leonie 2010 SG WAGO 1950 01:28,90
2. Croonenbrock, Johanna 2010 SC Delphin Geldern 01:30,82
3. Peerdeman, Lia 2010 SG Remscheid e.V. 01:34,30
4. Mays, Mina 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:38,14
5. Anders, Emmanuela 2010 ASV Wuppertal 01:47,72
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Bykowski, Mala 2010 SG Bayer (Uerdingen)
Giesbrecht, Nika 2010 VfL Kemminghausen
Gruner, Ragna 2010 SG Bayer  (Wuppertal)
Schlüter, Leona 2010 TB Wülfrath
Tholl, Nathalie-Soleine 2010 SG Bayer  (Wuppertal)
Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss

disqualifiziert
Minow, Emilia 2010 TB Wülfrath

Die Schwimmerin startete  im falschen Schwimmstiel Freistil anstatt Brust.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Russ, Vivien 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 01:17,39
2. Lindemann, Mette 2009 SG Bayer (Uerdingen) 01:26,86
3. Rübesam, Annika 2009 SC Delphin Geldern 01:30,50
4. Hut, Ruby 2009 SV Rhenania Köln 1919 01:30,78
5. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 01:30,97
6. Gelmel, Karolina 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 01:31,25
7. Nelken, Paula 2009 Sport Union Annen 01:39,18

nicht am Start
Kilz, Smara Finja 2009 SV Rhenania Köln 1919
Reineke, Emma 2009 SV Neviges
Siegfried, Alessa 2009 Sport Union Annen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schuster, Harper 2008 SG Bayer (Dormagen) 01:23,25
2. Schmidt, Tialda 2008 SV Neviges 01:28,02
3. Schwindt, Charlotte 2008 SG Bayer (Uerdingen) 01:30,33
4. Laschke, Fiona 2008 VFL Gladbeck 1921 01:35,29
5. Schaffrin, Elsa 2008 VfL Kemminghausen 01:46,39

nicht am Start
Richter, Emily 2008 TB Wülfrath

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer  (Wuppertal) 01:19,92
2. Hasse, Jana 2007 SG Bayer (Dormagen) 01:22,22
3. Jegel, Lexy Lilian 2007 SV Rhenania Köln 1919 01:27,55
4. Pichiri, Sophia 2007 SG Bayer  (Wuppertal) 01:32,65
5. Franke, Nele 2007 TB Wülfrath 01:42,13
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer  (Wuppertal) 01:13,95
2. Koop, Marina 2000 VFL Gladbeck 1921 01:14,41
3. Haberstroh, Lina 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:18,66
4. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 01:18,76
5. Menzel, Hanna Marie 2004 SC Aqua Köln 01:19,59
6. Ledingham, Hannah 2000 SC Aqua Köln 01:21,30
7. Walker, Maureen 1999 TPSK 1925 e.V. 01:22,70
8. Jürgens, Clara 2005 VFL Gladbeck 1921 01:23,23
9. Paduch, Laura 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:24,32
10. Borghoff, Elina 2004 SG Bayer (Dormagen) 01:25,27
11. Nickel, Amélie Renée 2003 VFL Gladbeck 1921 01:25,49
12. Bachmann, Greta 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:26,63
13. Adrian, Lea 2006 VfL Kemminghausen 01:28,25
14. Haberstroh, Anna Marie 2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:28,69
15. Dille, Luisa 2002 ASV Wuppertal 01:32,43
16. Wenzel, Elina 2001 TB Wülfrath 01:40,60
17. Kaminski, Laura 2006 SG Bayer (Dormagen) 01:41,17
18. Fetiu, Melissa 2006 SV Neviges 01:41,62

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paes, Henrik 2015 SC Delphin Geldern 02:16,42
2. Mutiria, Lionel 2015 SG Bayer (Dormagen) 02:18,16
3. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 02:30,38

nicht am Start
Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer  (Wuppertal)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Omai, Barnabas 2014 SSF Bonn 01:42,68
2. Ebbers, Ari 2014 SG Neuss 01:43,40
3. Bret, Daniel 2014 SV Rhenania Köln 1919 01:44,54
4. Cao, Luis 2014 SG Neuss 01:45,65
5. Graumann, Emil 2014 SG Bayer (Dormagen) 01:49,33
6. Hirche, Bela 2014 SC Delphin Geldern 01:53,28
7. Dzhafarli, Elshad 2014 SG Neuss 01:53,71
8. Scheidler, Karl 2014 SV Neviges 01:55,07
9. Küting, Valentin 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 01:56,06
10. Erdal, Eliah 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 01:57,11
11. Görtz, Jakob 2014 SC Delphin Geldern 02:00,83
12. Le, Thien An 2014 SG Neuss 02:02,26
13. Bruha, Malte 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 02:04,72
14. Klima, Justus Jonas 2014 SSF Bonn 02:12,12
15. Stockhausen, Lenn 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 02:12,57
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ryvkin, Daniel 2013 SC Aqua Köln 01:33,91
2. Meurers, Lukas Maximilian 2013 SG Neuss 01:38,81
3. Yuan, Ben 2013 SG Neuss 01:42,96
4. Faupel, Felix 2013 SSF Bonn 01:43,28
5. Basan, Ilia 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:48,58
6. Butscheid, Jakob 2013 SSF Bonn 01:55,61
7. Gelmel, Artöm 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:55,62
8. Dönges, Phineas 2013 SC Solingen 01:56,97
9. Dagdelen, Ömer Faruk 2013 SG Neuss 01:57,33
10. Cordes-Gonzales, Jochen Philipp 2013 SG Neuss 01:57,88
11. Lingnau, Louis 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 02:00,24

nicht am Start
Rochaz, Phil 2013 SG Bayer (Dormagen)
Seelert, Nick 2013 SG Bayer (Uerdingen)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Küting, Clemens 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:30,58
2. Fulidi, Ilian 2012 SG Neuss 01:35,13
3. Schmiade, Albert 2012 SG Neuss 01:35,55
4. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 01:35,98
5. Mayr, Laurenz 2012 SC Delphin Geldern 01:36,77
6. Figge, Tim Leonard 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:39,66
7. Brix, Matthias 2012 SSF Bonn 01:43,41
8. Reineke, Noah 2012 SV Neviges 01:44,16
9. Beelen, Phil 2012 SG WAGO 1950 01:45,18
10. Meurers, Mika Alexander 2012 SG Neuss 01:46,62
11. Tao, Zehao 2012 SSF Bonn 01:47,15
12. Hausmann, Louis 2012 TB Wülfrath 01:49,22
13. Gleißner, Henri 2012 VfL Kemminghausen 01:53,38
14. Pütz, Malte 2012 SG WAGO 1950 01:58,66
15. Müller, Robert 2012 SG Bayer (Dormagen) 02:04,43

nicht am Start
Aramaki, Keito 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Rollshäuser, Luis 2012 SG Remscheid e.V.

disqualifiziert
Gundt, Stefan 2012 TB Wülfrath

Der Sportler hat die Lage nicht in der richtigen Schwimmlage begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:31

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 01:23,75
2. Böse, Keanu 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:28,69
3. Stein, Fabian 2011 SG Neuss 01:36,45
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Kuzmenko, Savelii 2011 Sport Union Annen 01:38,28
5. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 01:39,15
6. Schaffrath, Benjamin 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 01:40,86
7. Cao, Tony 2011 SG Neuss 01:40,90
8. Neb, Niklas 2011 SSF Bonn 01:41,63
9. Kück, Arndt 2011 SV Solingen-Süd 01:49,62

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 01:12,75
2. Siebert, Philipp 2010 SV Rhenania Köln 1919 01:21,22
3. Hellmich, Oskar 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:23,18
4. Voigt, Paul 2010 SG Neuss 01:23,43
5. Peters, Maximilian 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 01:24,63
6. Sinizki, Devin 2010 SG Neuss 01:25,79
7. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 01:25,81
8. Bret, David 2010 SV Rhenania Köln 1919 01:25,95
9. Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921 01:26,78
10. de Jager, Paul 2010 SG Neuss 01:28,76
11. Popa, Vlad 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 01:40,13
12. Krauser, Matteo 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 01:41,79
13. Lucaßen, Till 2010 SC Solingen 01:43,52
14. Späth, Paul 2010 TB Wülfrath 01:51,88

nicht am Start
Schmidt, Paul 2010 TB Wülfrath

disqualifiziert
Hackenbroich, Jan 2010 SG Bayer  (Wuppertal)

Der Schwimmer hat nach der Wende 2 Delphinkicks gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:45

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Klar, Christoph 2009 SG Bayer (Dormagen) 01:13,53
2. Isenberg, Anton 2009 SC Aqua Köln 01:16,44
3. Makarov, Denis 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 01:17,57
4. Jedan, Leo 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 01:19,18
5. Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges 01:28,81

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Buday, Marton 2008 SG Bayer  (Wuppertal) 01:12,78
2. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 01:13,03
3. Dathe, Peter 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:15,14
4. Locher, Magnus 2008 SG Bayer (Uerdingen) 01:15,24
5. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 01:15,65
6. Monnee, Louis 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:19,13
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lehn, Ernest 2007 SG Bayer (Dormagen) 01:14,81
2. Lobko, Alexej 2007 SC Aqua Köln 01:19,29
3. Esser, Theo 2007 SV Neviges 01:27,87
4. Späth, Johannes 2007 TB Wülfrath 01:39,29

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kühling, Alexander 1997 SG Bayer  (Wuppertal) 01:04,75
2. Surovikin, Tymofii 2006 SG Bayer  (Wuppertal) 01:10,27
3. Grass, Andreas 2006 SG Bayer  (Wuppertal) 01:11,34
4. Üstün, Melih Efe 2006 VFL Gladbeck 1921 01:22,04
5. Dogan, Halil 1999 SC Solingen 02:41,81

nicht am Start
Solibieda, Jakobus 2006 SV Rhenania Köln 1919

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paes, Hannah 2016 SC Delphin Geldern 02:15,89

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Menting, Mia 2015 SC Delphin Geldern 01:29,53
2. Li, Wo Rui 2015 SV Rhenania Köln 1919 01:35,35
3. Kleist, Isabella Sophie 2015 SG Remscheid e.V. 01:47,77
4. Reich, Linda 2015 SG Bayer (Dormagen) 02:04,44
5. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 02:09,77

nicht am Start
Seboldt, Martha 2015 SG Bayer  (Wuppertal)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yurt, Yade 2014 SG Bayer (Uerdingen) 01:22,11
2. Wey, Carlotta 2014 SC Delphin Geldern 01:26,69
3. Lind, Alexandra 2014 SG Neuss 01:27,89
4. Hausberg, Hanna 2014 VfL Kemminghausen 01:28,71
5. Beuteführ, Antonina 2014 SSF Bonn 01:29,59
6. Akyigit, Selin Su 2014 SG Bayer (Uerdingen) 01:31,55
7. Maatoug, Amal 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 01:32,37
8. Babakos, Athina 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 01:33,31
9. Lutz-Dettmer, Mieke Marine 2014 SSF Bonn 01:33,36
10. Schoofs, Philine 2014 SC Delphin Geldern 01:34,28
11. Garthaus, Luisa 2014 VfL Kemminghausen 01:36,32
12. Chou, Tsai-Ying 2014 SG Neuss 01:36,80
13. Arnold, Amelie 2014 SSF Bonn 01:41,80
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Carnielo, Emily 2014 SG Remscheid e.V. 01:43,43
15. Arnold, Valerie 2014 SSF Bonn 01:43,93
16. Banczyk, Helena 2014 VfL Kemminghausen 01:49,09
17. Eisbrenner, Hannah 2014 SG Bayer (Dormagen) 01:51,69
18. Celik, Ada 2014 SG Remscheid e.V. 01:53,22
19. Talmon, Emma 2014 SSF Bonn 01:55,51
20. Kuhlen, Sina Marie 2014 SSF Bonn 02:12,99

nicht am Start
Friedrichs, Matilda 2014 SG Bayer (Uerdingen)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nzounpe, Amelie 2013 SC Delphin Geldern 01:09,14
2. Moskwa, Anastasia 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:14,18
3. Fischer, Pia 2013 SC Delphin Geldern 01:16,02
4. Urban, Emilie 2013 SG Bayer (Uerdingen) 01:20,27
5. Stark, Annika 2013 SC Delphin Geldern 01:20,38
6. Kowalski, Annett 2013 VfL Kemminghausen 01:22,54
7. Mevissen, Thea 2013 SC Delphin Geldern 01:22,91
8. Sadowski, Marie Soraya 2013 SG Neuss 01:22,92
9. Bothe, Lotta 2013 TB Wülfrath 01:24,17
10. Hut, Elin 2013 SV Rhenania Köln 1919 01:24,43
11. Adam, Mia 2013 SG Neuss 01:25,35
12. Golda, Stephanie 2013 SG Neuss 01:26,11
13. Ballof, Lea Sophie 2013 SSF Bonn 01:27,66
14. Vesper, Muriel 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:28,06
15. Mutiria, Nala 2013 SG Bayer (Dormagen) 01:29,40
16. Grieschat, Sophie 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:30,12
17. Yildirim, Medina 2013 SG Bayer (Dormagen) 01:30,87
18. Wagner, Lumi Hari 2013 SSF Bonn 01:30,96
19. Becker, Elisa 2013 SG Bayer (Uerdingen) 01:32,69
20. Lehn, Christine 2013 SG Bayer (Dormagen) 01:33,15
21. Küter, Helene 2013 VfL Kemminghausen 01:40,39
22. Camovic, Sara 2013 SSF Bonn 01:41,58
23. Töpfer, Jana 2013 SG Bayer (Dormagen) 01:43,30
24. Ucke, Lilly 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:43,57
25. Schmattola, Julia 2013 SV Neviges 01:51,07
26. Marchand, Amelie 2013 SG WAGO 1950 01:51,28
27. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 01:56,22

nicht am Start
Cremers, Alexandra 2013 SG Bayer (Uerdingen)
Kahl, Clara 2013 SG Bayer  (Wuppertal)
Kraft, Juliana 2013 SV Neviges
Opdam, Jana 2013 SV Neviges
Strang, Livia Johanna 2013 SC Solingen
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Rollshäuser, Pia 2013 SG Remscheid e.V.

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:04
Nowak, Paula 2013 SV Neviges

Schwimmerin hat Wand nicht berührt bei der Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Migala, Annika 2012 SG Bayer (Uerdingen) 01:08,13
2. Sinizki, Viktoria 2012 SG Neuss 01:08,15
3. Mager, Charlotte 2012 SG Neuss 01:11,05
4. Bencheikh, Lina 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:11,58
5. Zimmermann, Charlotte 2012 SG Bayer (Uerdingen) 01:11,81
6. Männich, Sophie 2012 SG Bayer (Uerdingen) 01:11,94
7. Lind, Katharina 2012 SG Neuss 01:12,73
8. Frohwerk, Charlotte Katharina 2012 SC Delphin Geldern 01:12,85
9. Elsing, Anna-Marie 2012 Wasserfreunde Bielefeld 01:13,84
10. Drenkelfuß, Emma 2012 SG Neuss 01:14,89
11. Bodenschatz, Anni 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:15,04
12. Bodenschatz, Milla 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:15,27
13. Klaessen, Emma 2012 SC Delphin Geldern 01:15,91
14. Akyigit, Aliya Mina 2012 SG Bayer (Uerdingen) 01:16,62
15. Pielsticker, Cara Maria 2012 SG Bayer (Uerdingen) 01:16,64
16. von Heel, Marie 2012 SG Bayer (Dormagen) 01:17,69
17. Hosse, Rebecca 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:18,02
18. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 01:19,18
19. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 01:19,46
20. Erkes, Emily 2012 SG Neuss 01:19,98
21. Kosche, Jana 2012 SG Bayer (Uerdingen) 01:20,09
22. Schmidt, Klara 2012 Ohligser TV 01:22,84
23. Richter, Elena 2012 TB Wülfrath 01:23,56
24. Stein, Maja 2012 SG WAGO 1950 01:23,65
25. Bebber Marie, Viviane 2012 SG Neuss 01:23,86
26. Bökmann, Lea 2012 SC Solingen 01:32,66
27. Dronova, Veronika 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:35,04
28. Pesch, Sophia 2012 SV Solingen-Süd 01:38,22
29. Bruder, Thea 2012 SG WAGO 1950 01:43,49
30. Bartmann, Sophia 2012 TB Wülfrath 01:50,32
31. Campen, Clara 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:53,52
32. Molitor, Matilda 2012 TB Wülfrath 01:54,58
33. Meyer, Emilia 2012 SV Neviges 02:00,78

nicht am Start
Böttger, Maria 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.
Doerffer, Sophie 2012 TB Wülfrath
Lieven, Ida Elea 2012 SG Neuss
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern
Schaarwächter, Frida 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 01:06,46
2. Kepplin, Jette 2011 SG Bayer (Dormagen) 01:08,73
3. Weiß, Charlotte 2011 SG Neuss 01:08,77
4. Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 01:08,95
5. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 01:09,28
6. Hermes, Mia 2011 SG Bayer (Uerdingen) 01:10,61
7. Borgstedt, Maja 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,19
8. Monnée, Franka 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:12,85
9. Löwer, Noemi 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 01:13,68
10. Kritikou, Melina 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 01:14,54
11. Verrieth, Marie 2011 SC Solingen 01:15,70
12. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 01:16,16
13. Zeller, Annika 2011 SG Bayer (Uerdingen) 01:16,89
14. Jablonski, Aaliyah 2011 ASV Wuppertal 01:17,18
15. Schwoll, Ida 2011 SG Bayer (Dormagen) 01:19,09
16. Geißler, Viktoria 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 01:19,31
17. Golbeck, Pia Sophie 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:19,37
18. Käsbach, Fiona 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:20,72
19. Nitsche, Saskia 2011 TB Wülfrath 01:22,39
20. Kürschner, Lenia 2011 SG Bayer (Dormagen) 01:23,31
21. Franke, Lenja 2011 TB Wülfrath 01:23,55
22. Rieth, Laura 2011 SV Neviges 01:30,97
23. Nolting, Laura 2011 SG Bayer (Dormagen) 01:35,01

nicht am Start
Anders, Amelie 2011 ASV Wuppertal
Böllecke, Hannah 2011 VfL Kemminghausen
Kettwig, Peyton 2011 SG Neuss
Löwer, Clara 2011 SV Neviges
Manno, Lola 2011 SG Neuss
Siegfried, Feenja 2011 Sport Union Annen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Manka, Wolke 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 01:04,56
2. Xu, Chentong 2010 SG Neuss 01:05,89
3. Tholl, Nathalie-Soleine 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 01:06,51
4. Kaminski, Mandy 2010 SG Bayer (Dormagen) 01:09,50
5. Peerdeman, Lia 2010 SG Remscheid e.V. 01:10,55
6. Croonenbrock, Johanna 2010 SC Delphin Geldern 01:11,70
7. Hupel, Neele 2010 SG Bayer (Dormagen) 01:11,72
8. Kleuskens, Tami 2010 SC Delphin Geldern 01:12,85
9. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 01:13,47
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Smolorz, Sophie 2010 VfL Kemminghausen 01:14,05
11. Merker, Leonie 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:14,42
12. Schulz, Nanett 2010 SG WAGO 1950 01:15,31
13. Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges 01:16,87
14. Graham, Ciara Leonie 2010 SG WAGO 1950 01:17,13
15. Braun, Ina 2010 VFL Gladbeck 1921 01:19,13
16. Efe, Sara 2010 VfL Kemminghausen 01:20,22
17. Anastasiou, Zoi 2010 ASV Wuppertal 01:21,65
18. Nowak, Sanne 2010 SV Neviges 01:33,79
19. Minow, Emilia 2010 TB Wülfrath 01:41,98

nicht am Start
Gruner, Ragna 2010 SG Bayer  (Wuppertal)
Sotti, Anna 2010 SV Rhenania Köln 1919
Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 01:00,51
2. Fraundorf, Fanny 2009 SC Aqua Köln 01:06,51
3. Krasniqi, Angelina 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 01:07,05
4. Schmid, Lene Margarete 2009 SG Remscheid e.V. 01:07,52
5. Hoeldtke, Enya 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 01:07,61
6. Acker, Juna 2009 SG Remscheid e.V. 01:07,78
7. Jabs, Maja 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:08,19
8. Mendritzki, Elisabeth 2009 SC Delphin Geldern 01:09,07
9. Fritsch, Zoe 2009 ASV Wuppertal 01:09,25
10. Turba, Norma 2009 SV Rhenania Köln 1919 01:09,81
11. Gelmel, Karolina 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 01:10,52
12. Thelen, Theresa Sophia 2009 SG Remscheid e.V. 01:13,24
13. Gutberlet, Isabella 2009 SG Neuss 01:13,89
14. Sontag, Julia 2009 SG WAGO 1950 01:14,44
15. Schlechter, Laura 2009 SG Remscheid e.V. 01:15,11
16. Liss, Ida Ayu 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:15,21
17. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 01:15,64
18. Zachert, Lilli 2009 SV Rhenania Köln 1919 01:18,34
19. Stuhrmann, Emma 2009 ASV Wuppertal 01:19,40
20. Nelken, Paula 2009 Sport Union Annen 01:23,53
21. Jäger, Mija 2009 TB Wülfrath 01:31,89

nicht am Start
Hasso, Vivien 2009 SG Bayer  (Wuppertal)
Hoberg, Lena 2009 SV Neviges
Siegfried, Alessa 2009 Sport Union Annen
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 01:00,44
2. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 01:00,82
3. Krinke, Laura 2008 VFL Gladbeck 1921 01:05,82
4. Specker, Carlotta 2008 SC Delphin Geldern 01:09,20
5. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 01:10,07
6. Laschke, Fiona 2008 VFL Gladbeck 1921 01:10,35
7. Schmidt, Tialda 2008 SV Neviges 01:15,22
8. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 01:15,47
9. Faßeck, Mara 2008 SV Neviges 01:16,99
10. Cabrera-Ozaez, Hannah 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:17,93
11. Mittelstenscheidt, Maja 2008 ASV Wuppertal 01:21,58
12. Schaffrin, Elsa 2008 VfL Kemminghausen 01:21,79
13. Islek, Havin 2008 SG Bayer (Dormagen) 01:22,81

nicht am Start
Hoffmann, Madeleine 2008 TB Wülfrath
Nitsche, Anike 2008 TB Wülfrath

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer  (Wuppertal) 01:01,11
2. Hasse, Jana 2007 SG Bayer (Dormagen) 01:03,51
3. Droste, Fenja 2007 VfL Kemminghausen 01:06,08
4. Bauten, Christina 2007 SC Delphin Geldern 01:07,07
5. Jegel, Lexy Lilian 2007 SV Rhenania Köln 1919 01:10,67
6. Hoffmann, Lena 2007 SG WAGO 1950 01:13,20
7. Hübel, Lisann 2007 SG Remscheid e.V. 01:17,11
8. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 01:18,20

nicht am Start
Walter, Mila 2007 TB Wülfrath

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Znachowska, Julia 2005 SG Mönchengladbach 00:59,74
2. Burchard, Helen Marit 2004 SC Aqua Köln 01:01,53
3. Sevriukova, Svetlana 2003 SG Bayer 01:03,19
4. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer  (Wuppertal) 01:04,16
5. Preiß, Jana Luisa 2006 VFL Gladbeck 1921 01:07,98
6. Eckhardt, Alina 2006 Ohligser TV 01:10,02
7. Borghoff, Elina 2004 SG Bayer (Dormagen) 01:10,16
8. Overbeck, Cinja 2005 VFL Gladbeck 1921 01:12,45
9. Hanau, Henrike 2004 ASV Wuppertal 01:13,80
10. Weise, Nadia 2005 VFL Gladbeck 1921 01:15,55
11. Fetiu, Melissa 2006 SV Neviges 01:16,70
12. Stüttgen, Charlotte 2006 SV Rhenania Köln 1919 01:16,75
13. Niederheide, Julia 2006 ASV Wuppertal 01:19,06
14. Lutz, Eva 2006 TSV Gruiten 1884 01:47,67
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Gottschlich, Emilia 2006 VfL Kemminghausen
Hoppe, Emily 2006 Wasserfreunde Bielefeld

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nzounpe, Darius 2016 SC Delphin Geldern 01:32,22
2. Frohwerk, Lasse 2016 SC Delphin Geldern 01:53,56
3. von Heel, Maximilian 2016 SG Bayer (Dormagen) 01:58,61

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rahn, Julius 2015 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:24,90
2. Wey, Henry 2015 SC Delphin Geldern 01:32,56
3. Croonenbrock, Konrad 2015 SC Delphin Geldern 01:40,66
4. Mayr, Jannis 2015 SC Delphin Geldern 01:41,40
5. Daub, Maximilian 2015 SG Bayer (Dormagen) 01:52,20
6. Mutiria, Lionel 2015 SG Bayer (Dormagen) 01:53,56
7. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer  (Wuppertal) 01:54,04
8. Hellwig, Lasse 2015 SV Neviges 01:58,88
9. Paes, Henrik 2015 SC Delphin Geldern 02:05,12

nicht am Start
Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer  (Wuppertal)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anhalt, Lasse 2014 SSF Bonn 01:14,74
2. Kischk, Jan Friedrich 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 01:19,48
3. Gurkov, Philipp 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 01:23,25
4. Ebbers, Ari 2014 SG Neuss 01:23,52
5. Simon, Finn 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 01:23,82
6. Omai, Barnabas 2014 SSF Bonn 01:25,10
7. Schaffrath, Til 2014 SSF Bonn 01:25,24
8. Itrib, Sami-Anas 2014 SV Rhenania Köln 1919 01:25,72
9. Bakalidis, Chris 2014 SG Neuss 01:29,35
10. Hirche, Bela 2014 SC Delphin Geldern 01:29,44
11. Carreira de Oliveira, Noel 2014 SG Neuss 01:30,12
12. Cao, Luis 2014 SG Neuss 01:30,23
13. Dzhafarli, Elshad 2014 SG Neuss 01:31,01
14. Küting, Valentin 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 01:32,86
15. Bruha, Malte 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 01:33,61
16. Görtz, Jakob 2014 SC Delphin Geldern 01:34,77
17. Beck, Tim 2014 SG Bayer (Dormagen) 01:39,50
18. Scheidler, Karl 2014 SV Neviges 01:41,88
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
19. Schwanitz, David 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 01:44,04
20. Blätgen, Maximilian 2014 SG Remscheid e.V. 01:45,49
21. Klima, Justus Jonas 2014 SSF Bonn 01:45,65
22. Erdal, Eliah 2014 SG Bayer  (Wuppertal) 01:49,79

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zuo, Felix Junyu 2013 SSF Bonn 01:13,95
2. Paes, Johannes 2013 SC Delphin Geldern 01:16,10
3. Tian, Hulinjia 2013 SG Bayer (Uerdingen) 01:17,97
4. Faupel, Felix 2013 SSF Bonn 01:20,32
5. Yuan, Ben 2013 SG Neuss 01:20,85
6. Basan, Ilia 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:21,27
7. Bach, Oscar 2013 SG Bayer (Uerdingen) 01:22,74
8. Meurers, Lukas Maximilian 2013 SG Neuss 01:23,59
9. Lingnau, Louis 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:25,74
10. Gelmel, Artöm 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:25,91
11. Brewing, Lian 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:26,24
12. Jounaidi, Ayoub 2013 SSF Bonn 01:28,81
13. Dönges, Phineas 2013 SC Solingen 01:29,81
14. Grundig, Lorenz 2013 SG WAGO 1950 01:29,89
15. Cordes-Gonzales, Jochen Philipp 2013 SG Neuss 01:30,68
16. Hahn, Mika 2013 ASV Wuppertal 01:31,90
17. Dagdelen, Ömer Faruk 2013 SG Neuss 01:32,52
18. Hofmann, Janosch 2013 TB Wülfrath 01:37,93
19. Bäcker, Felix 2013 SG Bayer  (Wuppertal) 01:39,86
20. Butscheid, Jakob 2013 SSF Bonn 01:41,30
21. Beilfuß, Bob 2013 SV Solingen-Süd 01:43,79

nicht am Start
Banczyk, Paul 2013 SV Neviges
Rochaz, Phil 2013 SG Bayer (Dormagen)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 01:09,90
2. Fulidi, Ilian 2012 SG Neuss 01:10,83
3. Schmiade, Albert 2012 SG Neuss 01:11,22
4. Lingnau, Tyler 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:11,41
5. Mayr, Laurenz 2012 SC Delphin Geldern 01:14,25
6. Bauten, Nils 2012 SC Delphin Geldern 01:15,75
7. Küting, Clemens 2012 SG Bayer  (Wuppertal) 01:15,77
8. Islek, Deniz 2012 SG Bayer (Dormagen) 01:15,91
9. Kalheber, Maximilian 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:17,14
10. Kowalski, Ian 2012 VfL Kemminghausen 01:18,24
11. Brix, Matthias 2012 SSF Bonn 01:19,16
12. Hellwig, Til 2012 SV Neviges 01:21,62
13. Meurers, Mika Alexander 2012 SG Neuss 01:22,37



Bayercup 2024 in Wuppertal vom 16.03.2024 bis 17.03.2024

Protokoll Seite: 34

noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Bilovol, Ivan 2012 SG Bayer (Uerdingen) 01:23,25
15. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 01:28,86
16. Beelen, Phil 2012 SG WAGO 1950 01:29,11
17. Gleißner, Henri 2012 VfL Kemminghausen 01:30,88
18. Tao, Zehao 2012 SSF Bonn 01:39,02
19. Müller, Robert 2012 SG Bayer (Dormagen) 01:42,63
20. Pütz, Malte 2012 SG WAGO 1950 01:43,37

nicht am Start
Chen, Ray 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Rollshäuser, Luis 2012 SG Remscheid e.V.
Schwanitz, Julian 2012 SG Bayer  (Wuppertal)
Surovikin, Yaroslav 2012 SG Bayer  (Wuppertal)
Weselski, Lias 2012 SSF Bonn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dietrich, Simon 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 01:03,57
2. Rübesam, Philipp 2011 SC Delphin Geldern 01:04,57
3. Wallerstein, Mika 2011 SG Bayer (Uerdingen) 01:06,96
4. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 01:07,63
5. Ramm, Ben 2011 SG Neuss 01:08,53
6. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 01:08,76
7. Dorsch, Jonas 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:10,42
8. Herbertz, Carlos 2011 SG Remscheid e.V. 01:12,32
9. Cao, Tony 2011 SG Neuss 01:13,42
10. Schaffrath, Benjamin 2011 SG Bayer  (Wuppertal) 01:14,64
11. Ridvan, Eser 2011 SG Remscheid e.V. 01:15,54
12. Böse, Keanu 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:16,19
13. Offermann, Henri 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:19,46
14. Croonenbrock, Jakob 2011 SC Delphin Geldern 01:21,12
15. Stein, Fabian 2011 SG Neuss 01:21,81
16. Neb, Niklas 2011 SSF Bonn 01:22,21
17. Kuzmenko, Savelii 2011 Sport Union Annen 01:23,57
18. Hupel, Mex 2011 SG Bayer (Dormagen) 01:28,11
19. Li, Wo Long 2011 SV Rhenania Köln 1919 01:29,71
20. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 01:32,17
21. Schmelzer, Raphael 2011 SV Solingen-Süd 01:36,29
22. Kück, Arndt 2011 SV Solingen-Süd 01:41,90

nicht am Start
Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hamdouch, Ilias 2010 SV Rhenania Köln 1919 01:00,55
2. Rübesam, Robert 2010 SC Delphin Geldern 01:02,04
3. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 01:03,07
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Voigt, Paul 2010 SG Neuss 01:03,68
5. Cetinkaya, Eray 2010 SG Neuss 01:05,49
6. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 01:05,53
7. Bret, David 2010 SV Rhenania Köln 1919 01:05,81
8. Metzger, David 2010 VfL Kemminghausen 01:06,31
9. Siebert, Philipp 2010 SV Rhenania Köln 1919 01:06,39
10. Yang, Raymond Zexu 2010 SG Neuss 01:06,72
11. Nowak, Tobias 2010 SG Bayer (Uerdingen) 01:07,50
12. Uhrin, Nandor 2010 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:07,85
13. Grubac, Kristijan 2010 SG Remscheid e.V. 01:08,45
14. Sinizki, Devin 2010 SG Neuss 01:08,71
15. Werner, Vincent 2010 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:11,23
16. Szabo, Maximilian 2010 ASV Wuppertal 01:13,44
17. Blohm Sánchez, Victor 2010 TB Wülfrath 01:14,63
18. Rygol, Jakob 2010 TB Wülfrath 01:15,48
19. Vollmer, Gustav 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:16,22
20. Hackenbroich, Jan 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 01:17,80
21. Krauser, Matteo 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 01:18,22
22. Popa, Vlad 2010 SG Bayer  (Wuppertal) 01:23,69
23. Sporleder, Cornelius Rafael 2010 SG Bayer (Dormagen) 01:24,08
24. Rehm, Julian 2010 TB Wülfrath 01:24,35
25. Späth, Paul 2010 TB Wülfrath 01:27,91
26. Späth, Alexander 2010 TB Wülfrath 01:29,54
27. Lucaßen, Till 2010 SC Solingen 01:32,30

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thiel, Larus 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:53,02
2. Klar, Christoph 2009 SG Bayer (Dormagen) 00:56,87
3. Ershov, Peter 2009 SG Bayer  (Wuppertal) 00:58,55
4. Fritah, Raed 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:59,13
5. Golbeck, Ben 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:59,57
6. Wurm, Tristan Elia 2009 SG Remscheid e.V. 01:01,52
7. Jühlstorff, Bent 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:03,51
8. Geci, Giovanni 2009 SV Rhenania Köln 1919 01:05,48
9. Isenberg, Anton 2009 SC Aqua Köln 01:05,92
10. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 01:06,87
11. Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges 01:10,59
12. Vähning, Thees 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:12,33
13. Sporleder, Anton Jonas 2009 SG Bayer (Dormagen) 01:19,66

nicht am Start
Al Laham, Karim 2009 SG Remscheid e.V.
Dathe, Emil 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Opdam, Henrik 2009 SV Neviges
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bertram, Jan Mathis 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:57,53
2. Mai, Maximilian 2008 VfL Kemminghausen 00:57,76
3. Buday, Marton 2008 SG Bayer  (Wuppertal) 01:00,30
4. Scheibke, Jonas 2008 SG Bayer (Dormagen) 01:00,71
5. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 01:01,13
6. Dathe, Peter 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:01,99
7. Monnee, Louis 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:03,10
8. Natsch, Theo 2008 SV Rhenania Köln 1919 01:03,22
9. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 01:03,33
10. Trautwein, Lennard 2008 TB Wülfrath 01:06,52

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lange, Eric 2007 SG Bayer  (Wuppertal) 00:57,52
2. Lehn, Ernest 2007 SG Bayer (Dormagen) 00:58,68
3. Falke, Max 2007 SG Bayer (Dormagen) 01:00,61
4. Looijen, Tim 2007 SV Rhenania Köln 1919 01:04,81
5. Esser, Theo 2007 SV Neviges 01:07,09
6. Pospesch, Moritz 2007 TB Wülfrath 01:13,10

nicht am Start
Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer  (Wuppertal)

disqualifiziert
Radig, Benett Christoph 2007 SG Remscheid e.V.

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:02

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Aaron 2000 SG Mönchengladbach 00:52,55
2. Schaller, Moritz 2000 SG Bayer  (Wuppertal) 00:53,06
3. Tönsmann, Leon Sun 2006 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:55,82
4. Winkelmann, Moritz 2005 SG Bayer  (Wuppertal) 00:56,89
5. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:57,52
6. Becker, Caspar Hilarius 2006 SG Bayer (Dormagen) 00:58,58
7. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 00:58,83
8. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:59,62
9. Jahn, Dominik 2006 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:00,45
10. Schmidt, Maxim 2006 SC Aqua Köln 01:01,81
11. Bartschmid, Florian 2002 TB Wülfrath 01:04,91
12. Üstün, Melih Efe 2006 VFL Gladbeck 1921 01:07,64
13. Dogan, Ismail 2001 SC Solingen 02:09,39
14. Dogan, Halil 1999 SC Solingen 02:35,87

nicht am Start
Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer  (Wuppertal)
Henning-Bender, Ole 2006 SV Neviges
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Langel, Christian 2004 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Solibieda, Jakobus 2006 SV Rhenania Köln 1919

Wuppertal, den 16.03.2024
Abschnittende: 13:05 Uhr
Protokollende: 13:10 Uhr

  gez. Feldhaus, Markus    gez. Heisterkamp, Sascha    gez. Kummer, Siegfried  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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